
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka, opłaty dodatkowej za wydłużony pobyt dziecka, 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym „MALUCH” w Białaczowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w zw. z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), Rada Gminy Białaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Klubie Dziecięcym „MALUCH” w Białaczowie, zwanym dalej „Klubem” ustala się: 

1) opłatę za pobyt dziecka w Klubie w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 700 zł miesięcznie; 

2) opłatę dodatkową za wydłużony pobyt dziecka w Klubie w wymiarze przekraczającym 10 godzin dziennie 
w wysokości 70 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki;  

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Klubu w wysokości 13 zł dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LII/334/2022 Rady Gminy Białaczów z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłaty, opłaty dodatkowej, maksymalnej opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym „MALUCH” 
w Białaczowie (Dziennik Urzędowy Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 6507). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8919


	UCHWAŁA NR IX/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-04T13:18:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




